
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  09.11.2015                                                                                                              № 2072 
 

г. Лесной 
 

О внесении изменений в муниципальную программу  
«Управление финансами городского округа «Город Лесной» на 2015-2017 годы» 

 
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  

постановлением администрации городского округа «Город Лесной» от 20.05.2014  № 918 
«Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ 
городского округа «Город Лесной» (с  изменениями  от  26.02.2015  № 317,  от  16.07.2015 
№ 1407) 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление финансами городского 

округа «Город Лесной» на 2015-2017 годы, утвержденную постановлением администрации 
городского округа «Город Лесной» от 13.10.2014  № 2008 (с  изменениями  от  20.03.2015  
№ 519, от 28.05.2015 № 1099),  изложив значения целевых показателей 1, 2 подпрограммы 1 
«Повышение финансовой самостоятельности местного бюджета», приведенных в строках 4, 
5 Приложения № 1 к настоящей муниципальной программе, в следующей редакции: 

 
4 Целевой показатель 1 «Темп 

роста объема налоговых и 
неналоговых доходов местного 
бюджета (в сопоставимых 
условиях)» 

процентов 

69,7 102,0 105,0 

Основные направления 
бюджетной и налоговой 
политики городского 
округа «Город Лесной» 
на 2015 год и плановый 
период 2016 и 2017 
годов 

5 Целевой показатель 2 «Объем 
налоговых и неналоговых 
доходов местного бюджета»      

млрд. руб. 

0,8 0,8 0,9 

Проект бюджета 
городского округа на 
2015 год и плановый 
период 2016 и 2017 
годов 

 
2. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник-

официальный» и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
«Город Лесной». 

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 
администрации городского округа «Город Лесной» по финансам и бюджетной политике 
Трапезникову И.Н. 
 
Глава администрации                                                                                     
городского округа «Город Лесной»                                                            Ю.В.Иванов 


